
   

 
 

 
 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

 Pracovní skupiny pro programový rámec IROP (vozidla, telematika, plnící a dobíjecí stanice)  
a OP Doprava 

 

 
 

Datum konání: 6. 5. 2022 
 
Průběh jednání: 
 

1. Členové pracovní skupiny byli seznámeni s aktuálním stavem přípravy programového období 

2021-2027, tj.  

• se stavem přípravy a schvalování operačních programů (Programový dokument IROP, 

Programový dokument OP Doprava; 

• s návrhem specifických kritérií přijatelnosti pro hodnocení projektů k aktivitám SC 2.1 

IROP 

• se schválením MPINRAP - metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů a 

regionálních akčních plánů 

• s předpokládaným vyhlášením prvních výzev ŘO na jaře 2022 

2. Členům pracovní skupiny představen návrh specifických kritérií přijatelnosti pro hodnocení 

projektů, které budou součástí výzev k opatřením bezemisních a nízkoemisních vozů VHD a 

telematiky VHD.   

3. Návrhy textu výzev, včetně hodnotících kritérií představila členům pracovní skupiny Ing. 

Krejčová. Po krátké diskusi bylo dohodnuto, že členové pracovní skupiny zašlou připomínky 

k textům výzev písemně a po jejich vypořádání a odsouhlasení textu výzev pracovní skupinou 

budou výzvy vyhlášeny v červenci 2022.  

 

Zapsala: Ing. Marie Krejčová 

      Magistrát města České Budějovice, tel.: 386 803 214, e-mail: krejcovam@c-budejovice.cz 

 

mailto:krejcovam@c-budejovice.cz








1

Käfer Petr

Od: Käfer Petr
Odesláno: 5. srpna 2022 15:11
Komu: Svoboda Jiří; Holický Petr; dolejs.s@dpmcb.cz; filip.r@dpmcb.cz; 

nadravska.a@dpmcb.cz; Andrea Nádravská (nadravska@seznam.cz); Šram Michal; 
Polák Petr; Dolejšek Vladimír; Bajt Lukáš; vlasek@jihoceske-cyklostezky.cz; Vladimír 
Faltus (faltus@seznam.cz); 'kotoun@jvtp.cz'; kotoun@kpprojekt.cz; 
mistostarosta@borovany-cb.cz; Čakov; Hana Vlasáková; Homole; 
starosta@hrdejovice-opatovice.cz; hury; starosta@chotycany.cz; Komařice; 
starosta@ou.ledenice.cz; obec@libnic.cz; starosta@litvinovice.cz; 
t.sedivy@centrum.cz; Roudné; pavel.bicek@rudolfov.cz; starosta@sedlec.cz; 
Strážkovice; starosta@stepanovice.eu; ivana.bozakova@tsviny.cz; vidov; Vitín; 
Vrábče; rothschedl@zliv.cz

Kopie: Baumruková Dagmar; Bayerová Monika; Jedličková Pavla
Předmět: Pracovní skupina ITI Doprava  - Jednání PS - vyhodnocení předložených 

projektových záměrů

Vážení členové pracovní skupiny, 
dovoluji si vás informovat, že dnes, 5. 8. 2022 ve 14. hod, skončila lhůta pro předkládání projektových záměrů do 
výzev nositele strategie ITI Českobudějovické aglomerace v oblasti dopravy.  
Jedná se o výzvy  č. 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 17. Vyhodnocení předložených projektových záměrů bude 
předmětem  jednání pracovní skupiny, které se uskuteční v úterý, 9. 8. 2022 v 10.00 hod (předpokládáme délku 
jednání  max. 1,5 hod.) v zasedací místnosti zastupitelstva města ČB, nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1, České 
Budějovice (vchod č. 3, II. patro). 
 
Podklady na jednání pracovní skupiny obdrží odborní experti a předkladatelé projektových záměrů do výše 
uvedených výzev. Vzhledem ke skutečnosti, že jednání proběhne v období dovolených, prosím o zajištění účasti za 
předkladatele projektových záměrů (i formou zástupců). 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
Petr Käfer 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ing. Petr Käfer 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
manažer ITI 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: +420 702 180 335 
tel.:    +420 386 803 209 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  kaferp@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

From: Käfer Petr  
Sent: Friday, July 22, 2022 12:30 PM 
To: Svoboda Jiří <SvobodaJ@c-budejovice.cz>; Holický Petr <HolickyP@c-budejovice.cz>; dolejs.s@dpmcb.cz; 
filip.r@dpmcb.cz; nadravska.a@dpmcb.cz; Andrea Nádravská (nadravska@seznam.cz) <nadravska@seznam.cz>; 
Šram Michal <SramM@c-budejovice.cz>; Polák Petr <PolakP@c-budejovice.cz>; Dolejšek Vladimír <DolejsekV@c-
budejovice.cz>; Bajt Lukáš <lukas.bajt@gmail.com>; vlasek@jihoceske-cyklostezky.cz; Vladimír Faltus 
(faltus@seznam.cz) <faltus@seznam.cz>; 'kotoun@jvtp.cz' <kotoun@jvtp.cz>; kotoun@kpprojekt.cz; 



2

mistostarosta@borovany-cb.cz; Čakov <obec@cakov.cz>; Hana Vlasáková <vlasakova@hluboka.cz>; Homole 
<obec@homole.cz>; starosta@hrdejovice-opatovice.cz; hury <starosta@hury.cz>; starosta@chotycany.cz; Komařice 
<starosta@komarice.cz>; starosta@ou.ledenice.cz; obec@libnic.cz; starosta@litvinovice.cz; t.sedivy@centrum.cz; 
Roudné <starosta@roudne.cz>; pavel.bicek@rudolfov.cz; starosta@sedlec.cz; Strážkovice 
<podatelna@strazkovice.cz>; starosta@stepanovice.eu; ivana.bozakova@tsviny.cz; vidov <obec@vidov.cz>; Vitín 
<obec.vitin@volny.cz>; Vrábče <ou.vrabce@volny.cz>; rothschedl@zliv.cz 
Cc: Baumruková Dagmar <BaumrukovD@c-budejovice.cz>; Bayerová Monika <BayerovaM@c-budejovice.cz>; 
Jedličková Pavla <JedlickovP@c-budejovice.cz> 
Subject: Pracovní skupina ITI Doprava - Hlasování per rollam 17. až 21. 7. 2022 
 
Vážení členové pracovní skupiny, 
děkuji za provedené hlasování a zasílám informaci o výsledku hlasování: 
 
Celkový počet členů pracovní skupiny s hlasovacím právem: 34 
Hlasování k usnesení č. 1/2022: 
Pro: 23 
Zdržel se: 0 
Proti: 0  
 Hlasování k usnesení č. 1/2022: 
Pro: 21 
Zdržel se: 2 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 2/2022: 
Pro: 22 
Zdržel se: 1 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 3/2022: 
Pro: 21 
Zdržel se: 2 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 4/2022: 
Pro: 23 
Zdržel se: 0 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 5/2022: 
Pro: 21 
Zdržel se: 2 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 6/2022: 
Pro: 22 
Zdržel se: 1 
Proti: 0  
Hlasování k usnesení č. 1/2022: 
Pro: 23 
Zdržel se: 0 
Proti: 0  
Všechna usnesení byla schválena nadpoloviční většinou členů pracovní skupiny s hlasovacím právem. 
 
Výzvy budou uveřejněny dnes – 22. 7. 2022 ve 14.hod na webu nositele  iticba@c-budejovice.cz v sekci Výzvy. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
Petr Käfer 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ing. Petr Käfer 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 



3

manažer ITI 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: +420 702 180 335 
tel.:    +420 386 803 209 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  kaferp@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 










